
　　　拝啓　盛夏の候　お得意先各位におかれましては　益々ご活躍のこととご推察申し上げます。

　　さて、弊社では夏季休暇に伴い、誠に勝手ながら下記の日程でプラントを休業とさせていただきます。　

　　さて標記の件　夏期休暇及びプラント修理の為、下記の日程でプラントを休業とさせて

敬　具

8/8 8/9 8/15 8/15 8/16 8/17 8/18

(金) （土） （木） （金） （土） （日） （月）

営　業 予約出荷 営　業

　***　廃材・常温合材につきましても　8月10日（土）～8月15日（木）

　***　尚、常温合材につきましても同様とさせていただきますので、

　　　　 よろしくお願い申し上げます。

お得意先各位　

札幌市東区東雁来5条1丁目1番82号

　　　　　　札幌共同アスコン株式会社

TEL　011-781-2711
FAX　011-781-2712

　　　プラント休業のご案内　　

　　何かとご迷惑をおかけいたしますが､何卒ご了承の程　よろしくお願い申し上げます。

記

8/10 8/11 8/12 8/13

（日） （月） （火） （水）

休　　　　　業

　***　８月１８日（月）より通常営業とさせていただきます。

　***　夜間出荷は８日（金）の夜までとなります。


